


DOBRÉ RÁNO

Rodinná ranní show

150min, živě, 5dní v týdnu

ČT2, Po-Pá, 5:59-8:30

Cílová skupina: 15+

Celoročně



O pořadu:

Ranní dávka dobré nálady v podobě zajímavých hostů, informací, muziky i kulturních tipů, to

je Dobré ráno, pořad, který vám Česká televize nabízí každý všední den od 5:59 do 8:30 na Dvojce.

Týden z Ostravy, týden z Brna. O pohodové vstávání s Českou televizí se v brněnském vysílání starají

moderátoři Soňa Baranová a Ondřej Blaho, Tereza Richtrová a Aleš Zbořil z Ostravy střídavě

moderují dvojice Anna Bangoura a Radek Erben, Petr Hradil a Petra Češková

https://www.ceskatelevize.cz/lide/eva-vrbkova/
https://www.ceskatelevize.cz/porady/10435049455-dobre-rano/


NABÍDKA

1. Sponzoring Předpovědi počasí

• 2 sponzorské vzkazy v délce 10 s 
(před a po každé z 5 relací pořadu Předpověď počasí 
vysílaných průběžně v rámci bloku Dobré ráno)

• Počet možných sponzorů: 2 
• Exkluzivita – pouze 1 sponzor: + 30%

CENA: 175.000 Kč/týden (bez DPH)

Každý díl pásma Dobré ráno sledovalo v červnu 2023 – květnu 2024 
průměrně 35 tisíc (Rat) dospělých diváků, v průměru zasáhl každý díl 
130 tisíc (Reach) diváků 15+. V diváckém publiku mírně převažují 
ženy, hospodyně i přednostové domácnosti. 

Zdroj: ATO – Nielsen, živé TV + TS0–3 TV

0,42

0,0 0,2 0,4 0,6 0,8 1,0

P18+

Ž15+

H18+

55–64

Moravskoslezský 15+

15+

Rat%

Dobré ráno
ČT2, pondělí – pátek 6:00, červen 2023 – květen 2024



NABÍDKA

2. Product placement

50.000 Kč/díl (Bez DPH)

Rozhovor/reportáž

• Rozhovor na obecné téma v živém 
vysílání, host je specialista v oboru

• Vizibilita produktu v průběhu 

rozhovoru 

• 1x vstup v délce 4– 7 minut

15.000 Kč/díl (Bez DPH)

50.000 Kč/díl (Bez DPH)

Soutěž 

• Anoncování a vyhlášení divácké soutěže o produkt 
klienta

• 2x záběr na produkt / logo
• Např. dárkové sady, vouchery, merch, vstupenky 

Vaření: 
• 5x živý vstup, cca 5x4 min stopáž
• Při vaření si moderátoři povídají s kuchařem o 

přípravě pokrmu a o kuchyni obecně
• Brandovaná zástěra, produkty s logem na 

pracovní stanici

Rozhovor v  terénu Předtočená cca 4 -7 min. reportáž 

z prostředí klienta (výrobna, prodejna, výstava, veletrh) 

• Verbální zmínka + vizibilita značky z prostředí klienta 
• Brand přirozeně v interiéru, na výrobku, na tiskovém 

materiálu

50.000 Kč/díl (Bez DPH)
( + náklad na výrobu 20.000,-Kč)

Ceny platné od 1.9.2024



Dana Pešková
vedoucí prodeje komerčních produktů

telefon: 736 531 078, 261 137 491
e-mail: dana.peskova@ceskatelevize.cz

Jan Bílek
obchodní manažer – tv reklama, sponzoring, 

PP
telefon: 602 120 589, 261 137 526
e-mail: jan.bilek@ceskatelevize.cz

Michaela Dvořáková
obchodní manažerka

telefon: 730 528 306, 261 137 446
e-mail: dvorakova.michaela@ceskatelevize.cz

Jan Krížo
obchodní manažer

telefon: 261 137 442, 724 659 450
e-mail: jan.krizo@ceskatelevize.cz

Vojtěch Chalupecký
obchodní manažer

telefon: 703 167 596, 261 137 528
e-mail: vojtech.chalupecky@ceskatelevize.cz

Zdeněk Sebastian Felbinger
obchodní manažer - PP

telefon: 261 137 537, 722 321 555
e-mail: zdenek.felbinger@ceskatelevize.cz

Veronika Suchá 
Obchodní manažerka - PP

telefon:  731 433 450, 261 137 468
E-mail: veronika.sucha@ceskatelevize.cz


